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Peg Perego BOOKLET 50 Polo

Cena 1 795,00 zł

Numer katalogowy Wózek spacerowy spacerówka

Producent Peg Perego

Opis produktu
Booklet 50 to najnowsza propozycja kompaktowego wózka spacerowego z kolekcji 2020 PegPerego, który przy zaledwie 50 cm
szerokości zachowuje obszerne siedzisko dla większego komfortu dziecka. Wózek jest zwrotny i łatwy w prowadzeniu.

Wśród zalet wózka Booklet 50 wyróżnić trzeba lekki lakierowany stelaż wykonany z wysokiej jakości aluminium na
pojedynczych piankowych kołach z systeme Easy Ride ułatwiających jazdę także w trudniejszym terenie. Przednie koła o
średnicy 17 cm po zniesieniu blokad obracają się w zakresie 360º, tylne koła o średnicy 24 cm są amortyzowane i osadzone
na łożyskach, dzięki czemu wózek prowadzi się lekko i przyjemnie. W wózku zastosowano praktyczny system składania, który
umożliwia składanie i rozkładanie go za pomocą jednej ręki. Po złożeniu Booklet 50 ma niewielkie rozmiary, co ułatwia
codzienny transport wózka oraz jego przechowywanie.

Szerokie siedzisko wózka wykonane jest z miękkiej tapicerki o właściwościach oddychających, wyposażonej w pięciopunktowe
pasy bezpieczeństwa, które można ustawić na 3 różnych wysokościach w zależności od wzrostu dziecka. Tylna część siedziska
posiada siatkę zwiększającą przepływ powietrza, która jednocześnie chroni dziecko przed owadami.
Obszerna budka wyposażona jest w okienko do obserwacji dziecka oraz w filtr UPF 50+ i posiada dodatkowy wysuwany panel
przeciwsłoneczny. Wózek wyposażony jest również w duży kosz na zakupy z możliwością uwypuklenia przedniej ścianki, dzięki
czemu przestrzeń zakupowa w koszu staje się jeszcze większa. Oparcie posiada płynną regulację wysokości.
Pałąk wózka wykonany został ze skóry ekologicznej i posiada regulację, dzięki której można zastosować pozycję otwartą bądź
półotwartą. Pełna rączka posiada specjalne wypustki, dzięki którym wózek po złożeniu stoi samodzielnie, chroniąc lakier przed
otarciami.
Ponadto, wózek Booklet 50 posiada regulowany podnóżek, który dodatkowo obity jest nieprzemakalnym materiałem,
odpornym na zabrudzenia. W tylnej osi znajduje się hamulec nożny oraz centralna dźwignia służąca do składania i rozkładania
wózka.

Booklet 50 wyposażony jest w budkę, pałąk, duży kosz oraz pokrowiec na nóżki. Dostępnych jest także wiele akcesoriów
dodatkowych, tj. folia przeciwdeszczowa, uchwyt na kubek czy moskitiera (sprzedawane osobno).

Dzięki zastosowaniu systemu Ganciomatic bezpośrednio w rozłożone siedzisko wózka można wpiąć fotelik Primo Viaggio SL
lub Primo Viaggio i-Size (sprzedawane osobno).

Istnieje możliwość wpięcia w wózek specjalnie dedykowanej temu modelowi gondolki Porte-Enfant. Gondolka montowana jest
za pomocą pasków zabezpieczonych napami i posiada wygodne rączki do przenoszenia oraz kieszonki, w które można
schować uchwyty. Cztery małe nóżki pozwalają na ustabilizowanie gondolki podczas transportu dziecka.
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